Šalys, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punkto nuostatomis, Sutarties 13.1 ir 13.3 punktais, ir 2023-05-04 Pakeitimo nurodymu 
Nr. 1 susitaria atlikti šiuos pakeitimus:
1.1 Atsisakyti neatliekamų darbų, kurių kaina yra 5324,29 Eur su PVM (penki tūkstančiai trys šimtai dvidešimt keturi eurai ir 29 ct), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti pakeitimo nurodyme Nr. 1 (priedas);
1.2	Atlikti papildomus darbus, kurie Užsakovui tapo reikalingi. Papildomų darbų kaina yra 
4727,66 Eur su PVM (keturi tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt septyni eurai ir 66 ct), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti pakeitimo nurodyme Nr. 1 (priedas);
1.3	Šalys konstatuoja, kad koreguota priimta Sutarties suma yra 2 075 499,05 Eur su PVM (du milijonai septyniasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 5 ct).
2. Šalys konstatuoja, kad kitos Sutarties nuostatos nesikeičia.
3. Susitarimas sudaromas elektroninių ryšių priemonėmis ir įsigalioja nuo tos dienos, kai jį kvalifikuotais elektroniniais parašais pasirašo abi Šalys. Įsigaliojęs Susitarimas tampa neatskiriama Sutarties dalimi.